1
CP2E EtherCAT内置型CPU单元
CP2E-ECM
EtherCAT内置型的CPU
用于网络通信和多轴总线控制应用
内置EtherCAT总线、 EtherNet网络的小型PLC
CP2E-N40DT(1)-D-ECM
产品特性

CP2E-ECM
4
订货信息
适用标准
请参考欧姆龙网站(www.fa.omron.com.cn)或向欧姆龙代表咨询各型号的最新适用标准。
CPU单元
CP2E -ECM型
名称和外观
规格
型号
供电电压 输入点数 输出点数 输出类型 程序容量 DM区容量
电流消耗
5 VDC 24 VDC
内置40点IO CPU单元
24 VDC 24 点 16点
晶体管
(漏型)
10K 步
(FB程序区：
10K步)
16K字
0.76 A 0.02 A CP2E-N40DT-D-ECM
晶体管
(源型)
0.75 A 0.03 A CP2E-N40DT1-D-ECM
CP2E-ECM
5
可选产品
电池
选项板
注1. 最多可安装一个模拟选项板。
2. CP1W-ME05M内存卡带、 CP1W-DAM01 LCD选项板和CP1W-CIF41以太网选项板不能与CP2E-ECM CPU配套使用。
产品名称 规格 型号
电池
使用时钟功能时，请安装电池。 CP2W-BAT02
产品名称 规格
电流消耗
型号
5 VDC 24 VDC
RS-232C选项板
可作为RS-232C端口使用。
最大传输距离：15 m
0.04 A — CP1W-CIF01
RS-422A/485选项板(非隔离型)
可作为RS-422A/485 端口使用。
最大传输距离：50 m
0.04 A — CP1W-CIF11
RS-422A/485选项板(隔离型)
可作为RS-422A/485端口使用。
最大传输距离：500 m
0.04 A — CP1W-CIF12-V1
RS-232C&RS-232C选项板
可作为两个RS-232C 端口使用。
最大传输距离：15 m
0.04 A — CP2W-CIFD1
RS-232C&RS-485选项板
可作为一个RS-232C端口和一个隔离型RS-485端口使用。
最大传输距离：15 m(RS-232C)
500 m(RS-485)
0.06 A — CP2W-CIFD2
RS-485&RS-485选项板
可作为两个隔离型RS-485端口使用。
最大传输距离：500 m
0.08 A — CP2W-CIFD3
模拟量输入选项板
可作为一个模拟量输入模块使用。
 • 2 路模拟量输入
0 to 10 V(分辨率：1/4000)
0 to 20 mA(分辨率：1/2000)
0.02 A — CP1W-ADB21
模拟量输出选项板
可作为一个模拟量输出模块使用。